接近开关 SDBT-MSX-...，用于 T 型槽
TOC Bookmark
接近开关 SDBT-MSX-...，用于 T 型槽
Key features
型号代码
SDBT-MSX-...，用于 T 型槽
技术参数 – 磁性霍尔
Dimensions

技术参数 – 磁性霍尔
订货数据
切换输出 电缆长度 重量 订货号 型号
[m] [g]
常开触点
3芯常开触点, PNP 0.3 10  q 8059120 SDBT-MSX-1L-PU-E-0.3-N-M8
3芯常开触点, PNP 2.5 29  q 8059121 SDBT-MSX-1L-PU-E-2.5-N-LE
5 56  q 8059122 SDBT-MSX-1L-PU-E-5-N-LE
3芯常开触点, NPN 0.3 10  q 8059123 SDBT-MSX-1L-NU-E-0.3-N-M8
3芯常开触点, NPN 2.5 29  q 8059124 SDBT-MSX-1L-NU-E-2,5-N-LE
5 56  q 8059125 SDBT-MSX-1L-NU-E-5-N-LE
订货数据
新品
92021/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SDBT，用于 T 型槽
附件
安装组件
SMBR-8-8/100-S6
材料:
导轨: 阳极氧化精制铝合金
扎带、螺丝: 高合金不锈钢
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS 合规
[1] 安装螺纹，用于
接近开关 SM-0-8E
[2] 保护盖
尺寸和订货数据
适用缸径 @ B1 B2 D1 H1 L1 L2 L3 ß 1 CRC1) 订货号 型号
8 ... 100 27.4 0.2 M3 22.4 34 10 7.9 2.5 4  q 538937 SMBR-8-8/100-S6
1) 耐腐蚀等级 CRC 4，符合 Festo FN 940070 标准
超高度耐腐蚀能力。户外暴露于极端腐蚀性条件。暴露于腐蚀性介质的元件，例如化工或食品行业。这些应用场合需要使用相应的介质进行特殊测试的结果加以支持（d 又见 FN 940082）。
安装组件 SMBR
材料:
聚乙炔
RoHS 合规
[1] 接近开关 SME-8-..., SMT-8-...
[2] 引导槽，用于开关电缆
尺寸和订货数据
适用缸径 @ B1 B2 H1 L2 L3 订货号 型号
8 18.9 12.3 17.5 19 7 175091 SMBR-8-8
10 20.4 13.7 19.9 19 7 175092 SMBR-8-10
12 22.7 14.3 21.9 19 7  q 175093 SMBR-8-12
16 28.2 16.9 25.7 19 8  q 175094 SMBR-8-16
20 34.5 20.8 30.4 19 9  q 175095 SMBR-8-20
25 36.7 22.7 35.6 19 9  q 175096 SMBR-8-25
32 41.7 24.6 42.7 19 9 175097 SMBR-8-32
40 47.1 26.5 50.7 19 9 175098 SMBR-8-40
50 56.4 28.6 61.5 19 9 175099 SMBR-8-50
63 69.4 32 74.5 19 9 175100 SMBR-8-63
附件
安装组件 SMBR-8-8/100-S6
安装组件 SMBR
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/11
接近开关 SDBT，用于 T 型槽
附件
传感器支架 DASP-M4-...-A
材料:
阳极氧化精制铝合金
螺丝: 高合金不锈钢
RoHS 合规
尺寸和订货数据
型号 B1 D1 H1 L1 ß 1 紧固扭矩 CRC1) 重量 订货号 型号
[Nm] [g]
DASP-M4-125-A 32.5 M5 28 45.4 2.5 1 3 26.5 1451483 DASP-M4-125-A
DASP-M4-160-A 32.5 M6 44.7 69.4 3 1 3 41.5 1553813 DASP-M4-160-A
DASP-M4-250-A 32.5 M6 56.3 88 3 1 3 60 1456781 DASP-M4-250-A
DASP-M4-320-A 32.5 M6 56.3 88 3 1 3 60 3015256 DASP-M4-320-A
1) 耐腐蚀等级 CRC 3，符合 Festo FN 940070 标准
高度耐腐蚀能力。户外暴露于中等腐蚀条件。用于表面有主功能性要求的外部可视件，直接与常规工业环境接触。
安装件 SMBZ-8-...
材料:
导轨: 阳极氧化精制铝合金
螺丝: 高合金不锈钢
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS 合规
SMBZ-8-125/320
[1] 沟槽，用于标签
[2] 沟槽，用于接近开关
SMBZ-8-32/100
尺寸和订货数据
适用缸径 @ B1 D1 D2 H1 L1 L2 ß1 订货号 型号
32 ... 100 31 M5 M3 30 33 20 1.5 537806 SMBZ-8-3 2/100
125 ... 320 32.3 22 2.5 537808 SMBZ-8-12 5/320
传感器支架 DASP-M4-...-A
安装件 SMBZ-8-...
[1] 沟槽，用于接近开关
接近开关 SDBT，用于 T 型槽
附件
定位元件 SMM
从侧面插入槽内
环境温度: –40 ... +120°C
材料:
外壳: 阳极氧化精制铝合金
螺丝: 高合金不锈钢
材料注意事项: RoHS 合规
尺寸和订货数据
B1 H1 H2 L1 ß1 CRC1) 订货号 型号 PU2)
6.3 5.0 4.0 4.0 1.5 3 547941 SMM-8 10
1) 耐腐蚀等级 CRC 3，符合 Festo FN 940070 标准
高度耐腐蚀能力。户外暴露于中等腐蚀条件。用于表面有主功能性要求的外部可视件，直接与常规工业环境接触。
2) 包装单位数量
定位元件 SMM
112021/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SDBT，用于 T 型槽
附件
定位元件 SMM
从侧面插入槽内
环境温度: –40 ... +120°C
材料:
外壳: 阳极氧化精制铝合金
螺丝: 高合金不锈钢
材料注意事项: RoHS 合规
尺寸和订货数据
B1 H1 H2 L1 ß1 CRC1) 订货号 型号 PU2)
6.3 5.0 4.0 4.0 1.5 3 547941 SMM-8 10
1) 耐腐蚀等级 CRC 3，符合 Festo FN 940070 标准
高度耐腐蚀能力。户外暴露于中等腐蚀条件。用于表面有主功能性要求的外部可视件，直接与常规工业环境接触。
2) 包装单位数量
定位元件 SMM
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/11
接近开关 SDBT，用于 T 型槽
附件
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu/sim
芯数 电缆长度 [m] 订货号 型号
插座 M8x1, 3针
用于 SMT/SME-8... 和
SMTO/SMTSO/SMEO-8E
3 2.5  q 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5  q 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
用于 SMT/SME-8... 和
SMTO/SMTSO/SMEO-8E
3 2.5  q 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5  q 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
插座 M12x1, 5针
用于 SMT/SME-8M 和
SMTO/SMTSO/SMEO-8E
3 2.5  q 541363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5  q 541364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
用于 SMT/SME-8M 和
SMTO/SMTSO/SMEO-8E
3 2.5 541367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
插座 M12x1, 耐焊渣
用于 SDBT 和 SMTSO 3 3 30450 SIM-M12-RS-3GD-3
用于 SDBT 和 SMTSO 3 3 30451 SIM-M12-RS-3WD-3
订货数据 – 安装元件
简要说明 订货号 型号
用于将电缆固定到位 534254 SMBK-8
订货数据 – 传感器测试器
简要说明 订货号 型号
• 用集成电压电源测试接近开关的功能性
• 在气缸上调节接近开关
158481 SM-TEST-1
订货数据 – 标签
规格 订货号 型号 PU1)